
VolaSoftControlPdf

ZSV Meisterschaften 26. - 27.Februar 2022
Super G U16/U14

Offizielles Ergebnis

KAMPFGERICHT

TD Swiss-Ski Gübeli Franz (Goldingen)
TD Swiss-Ski Assistent Gantenbein Markus (Wägital)
Wettkampfleiter Trütsch Roman (SC Einsiedeln)
Coach Forster Stefan (Zürileu Zürich)

NR. DES LAUFS SWISS-SKI : 1456

PISTE
START
ZIEL
HÖHENUNTERSCHIED

KURSSETZER
VORLÄUFER

Sternen
1885m
1520m
365m

Kreuzer Brian
- A - Fuchs Silvan - B - Steinegger Philip
- C - Marty Jona

TORE 36
RICHTUNGSÄNDERUNGEN 33
STARTZEIT 09.30

WETTER : Schön SCHNEE : griffig TEMPERATUR : -5

LISTEN NR.421     ZUSCHLAG HERREN : 52.25     ZUSCHLAG DAMEN : 50.00 F = 1190

SC FeusisbergSC FeusisbergVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 10.1.09Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 10.1.09

27.02.2022  /  Hoch - Ybrig (ZSV)  /  SC Feusisberg 1456  /  27.02.2022 um 11.07 / Seite 1/3

Rang St-Nr. Code Name und Vorname Jahrgang Land Verband Verein Zeiten Abstand Punkte

  Dame  

1 129 459245 Frei Allegra 2006 SUI ZSV Feusisberg 1:06.06 0.00

2 127 510938 Benz Aline 2006 SUI ZSV Hausen am Albis 1:08.02 1.96 35.31

3 112 486020 Burkhard Romina 2008 SUI ZSV Hausen am Albis 1:08.35 2.29 41.25

4 131 481953 Bosshart Nila 2007 SUI ZSV Richterswil-Samstagern 1:09.02 2.96 53.32

5 128 457884 Ziltener Anika 2006 SUI ZSV Wägital 1:09.16 3.10 55.84

6 139 487283 Forrer Salome 2006 SUI ZSV Altendorf 1:09.61 3.55 63.95

7 118 486021 Krause Sille 2008 SUI ZSV Richterswil-Samstagern 1:09.65 3.59 64.67

8 119 481913 Trütsch Elin 2008 SUI ZSV Einsiedeln 1:10.29 4.23 76.20

9 137 505594 Thommen Leena 2007 SUI ZSV Feusisberg 1:10.42 4.36 78.54

10 109 520784 Marty Stefanie 2008 SUI ZSV Drusberg 1:10.92 4.86 87.55

11 130 486476 Wolf Alexandra 2007 SUI ZSV Altendorf 1:11.41 5.35 96.37

12 140 493729 Müller Hernandez Isabel 2007 SUI ZSV Richterswil-Samstagern 1:11.58 5.52 99.44

13 111 505884 Blattmann Alissa 2008 SUI ZSV Egg 1:11.81 5.75 103.58

14 117 427887 Alfaré Anouk 2009 SUI ZSV Zürileu Zürich 1:11.89 5.83 105.02

15 115 494437 Kälin Jill 2009 SUI ZSV Einsiedeln 1:11.93 5.87 105.74

16 114 507942 Bieri Leana 2008 SUI ZSV Oberiberg 1:12.16 6.10 109.88

17 108 514689 Mettler Lorena 2008 SUI ZSV Altendorf 1:12.23 6.17 111.15

18 113 505111 Zehnder Mia 2009 SUI ZSV Einsiedeln 1:12.30 6.24 112.41

19 121 501026 Seeholzer Leonie 2008 SUI ZSV Feusisberg 1:13.02 6.96 125.38

20 134 475793 Tokareva Karolina 2007 SUI ZSV Altendorf 1:13.17 7.11 128.08

21 107 522429 Marti Jatana 2008 SUI ZSV Altendorf 1:13.80 7.74 139.43

22 116 501452 Hotz Bigna 2009 SUI ZSV Einsiedeln 1:13.90 7.84 141.23

23 132 514688 Mettler Aurelia 2006 SUI ZSV Altendorf 1:14.47 8.41 151.50

24 133 466127 Fässler Nadine 2007 SUI ZSV Drusberg 1:14.83 8.77 157.98

25 124 510029 Thiel Estelle 2009 SUI ZSV Hausen am Albis 1:15.47 9.41 169.51

26 138 541019 Ammann Xenia 2007 SUI ZSV Zürileu Zürich 1:15.86 9.80 176.54

27 122 481544 Oberlin Lynn 2008 SUI ZSV Feusisberg 1:16.07 10.01 180.32

28 110 504346 Cavigelli Sophie 2008 SUI ZSV Zürileu Zürich 1:17.01 10.95 197.25

29 120 505569 Luck Livia 2009 SUI ZSV Goldingen 1:18.93 12.87 231.84

30 123 519585 Facchinetti Madlaina 2008 SUI ZSV Egg 1:19.49 13.43 241.93

31 125 522815 Brütsch Antonia 2009 SUI ZSV Drusberg 1:25.56 19.50 351.27

32 136 539807 Roesch Yanusha 2006 SUI ZSV Zürileu Zürich 1:25.68 19.62 353.43

33 126 519295 Staub Roxane 2009 SUI ZSV Hausen am Albis 1:29.99 23.93 431.07
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KAMPFGERICHT

TD Swiss-Ski Gübeli Franz (Goldingen)
TD Swiss-Ski Assistent Gantenbein Markus (Wägital)
Wettkampfleiter Trütsch Roman (SC Einsiedeln)
Coach Forster Stefan (Zürileu Zürich)

NR. DES LAUFS SWISS-SKI : 1456

PISTE
START
ZIEL
HÖHENUNTERSCHIED

KURSSETZER
VORLÄUFER

Sternen
1885m
1520m
365m

Kreuzer Brian
- A - Fuchs Silvan - B - Steinegger Philip
- C - Marty Jona

TORE 36
RICHTUNGSÄNDERUNGEN 33
STARTZEIT 09.30

WETTER : Schön SCHNEE : griffig TEMPERATUR : -5

LISTEN NR.421     ZUSCHLAG HERREN : 52.25     ZUSCHLAG DAMEN : 50.00 F = 1190
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ZSV Meisterschaften 26. - 27.Februar 2022

Super G U16/U14

Offizielles Ergebnis

SC FeusisbergSC FeusisbergVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 10.1.09Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 10.1.09

27.02.2022  /  Hoch - Ybrig (ZSV)  /  SC Feusisberg 1456  /  27.02.2022 um 11.07 / Seite 2/3

Rang St-Nr. Code Name und Vorname Jahrgang Land Verband Verein Zeiten Abstand Punkte

  Herr  

1 181 461373 Wiget Roman 2006 SUI ZSV Drusberg 1:05.29 0.00

2 171 449784 Oberlin Nils 2006 SUI ZSV Feusisberg 1:06.51 1.22 22.24

3 170 505110 Strüby Sven 2007 SUI ZSV Einsiedeln 1:06.90 1.61 29.34

4 169 475569 Kälin Tom 2006 SUI ZSV Einsiedeln 1:07.27 1.98 36.09

5 173 486654 Arpagaus Curdin 2007 SUI ZSV Einsiedeln 1:07.30 2.01 36.64

6 180 475025 Tschümperlin Robin 2007 SUI ZSV RG Zürcher Oberland 1:07.33 2.04 37.18

7 179 480288 Reichmuth Ryan 2007 SUI ZSV Drusberg 1:07.73 2.44 44.47

8 168 505868 Auf der Maur Noah 2007 SUI ZSV Drusberg 1:08.68 3.39 61.79

9 155 477848 Fuchs Dario 2008 SUI ZSV Drusberg 1:08.81 3.52 64.16

10 145 494054 Feusi Yannick 2008 SUI ZSV Feusisberg 1:09.48 4.19 76.37

11 152 469466 Leihener Leo 2008 SUI ZSV RG Zürcher Oberland 1:10.19 4.90 89.31

12 176 475020 Gübeli Demian 2007 SUI ZSV Goldingen 1:10.49 5.20 94.78

13 143 493667 Rüegg Gian 2008 SUI ZSV Richterswil-Samstagern 1:10.52 5.23 95.32

14 174 493943 Bär Ghislain 2007 SUI ZSV Richterswil-Samstagern 1:10.54 5.25 95.69

15 142 494436 Kälin Dave 2009 SUI ZSV Einsiedeln 1:10.79 5.50 100.25

16 153 510563 Pfyl Matteo 2008 SUI ZSV RG Zürcher Oberland 1:10.89 5.60 102.07

17 178 518131 Staub Ruben 2006 SUI ZSV Hausen am Albis 1:11.22 5.93 108.08

18 149 494230 Arpagaus Donat 2009 SUI ZSV Einsiedeln 1:11.23 5.94 108.26

19 154 519131 Keller Mitja 2008 SUI ZSV Altendorf 1:11.29 6.00 109.36

20 150 522501 Mächler Morris 2009 SUI ZSV Altendorf 1:11.39 6.10 111.18

21 182 520783 Marty Leandro 2007 SUI ZSV Drusberg 1:11.88 6.59 120.11

22 151 524625 Wiest Fabian 2008 GER ZSV Hausen am Albis 1:12.43 7.14 130.14

23 163 518675 Stählin Marc 2008 SUI ZSV Altendorf 1:12.56 7.27 132.51

24 172 475021 Hüppi Lars 2006 SUI ZSV Goldingen 1:12.79 7.50 136.70

25 146 496365 Simmerle Finn 2009 SUI ZSV RG Zürcher Oberland 1:12.97 7.68 139.98

26 156 507128 Escher Severin 2008 SUI ZSV Hausen am Albis 1:13.15 7.86 143.26

27 167 469722 Roshardt Nico 2007 SUI ZSV RG Zürcher Oberland 1:13.19 7.90 143.99

28 148 535710 Zehnder Lukas 2009 SUI ZSV Einsiedeln 1:13.50 8.21 149.64

29 162 522067 Brändle Janick 2008 SUI ZSV Goldingen 1:13.86 8.57 156.20

30 144 507129 Fend Florian 2009 GER ZSV Hausen am Albis 1:14.41 9.12 166.22

31 147 508419 Thommen Joonas 2009 SUI ZSV Feusisberg 1:14.44 9.15 166.77

32 158 518406 Hufnagel Finn 2009 SUI ZSV Hausen am Albis 1:14.66 9.37 170.78

33 159 536351 Gurtner Rémy 2008 SUI ZSV RG Zürcher Oberland 1:14.97 9.68 176.43

34 141 519082 Holdener Silvan 2009 SUI ZSV Drusberg 1:15.81 10.52 191.74

35 183 505150 Dettling Lars 2006 SUI ZSV Oberiberg 1:16.21 10.92 199.03

36 161 515235 Huber Yves 2009 SUI ZSV Hausen am Albis 1:17.72 12.43 226.55

37 175 427886 Alfaré Moritz 2007 SUI ZSV Zürileu Zürich 1:18.06 12.77 232.75

38 164 527580 Janssen Justin 2009 SUI ZSV RG Zürcher Oberland 1:18.59 13.30 242.41

39 165 479100 Binda Nick 2008 SUI ZSV Feusisberg 1:20.29 15.00 273.40

40 166 505151 Dettling Sven 2009 SUI ZSV Oberiberg 1:22.16 16.87 307.48

  Nicht klassifizierte  

Nicht am Start (5)

135 481912 Trütsch Gianna 2006 SUI ZSV Einsiedeln

157 525410 Woernle Venus 2009 SUI ZSV Zürileu Zürich

160 528359 Schmid Louis 2009 SUI ZSV Oberiberg

177 449782 Manser Ramon Leandro 2007 SUI ZSV Feusisberg

184 516809 Landolt Pascal 2007 SUI ZSV Goldingen
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KAMPFGERICHT

TD Swiss-Ski Gübeli Franz (Goldingen)
TD Swiss-Ski Assistent Gantenbein Markus (Wägital)
Wettkampfleiter Trütsch Roman (SC Einsiedeln)
Coach Forster Stefan (Zürileu Zürich)

NR. DES LAUFS SWISS-SKI : 1456

PISTE
START
ZIEL
HÖHENUNTERSCHIED

KURSSETZER
VORLÄUFER

Sternen
1885m
1520m
365m

Kreuzer Brian
- A - Fuchs Silvan - B - Steinegger Philip
- C - Marty Jona

TORE 36
RICHTUNGSÄNDERUNGEN 33
STARTZEIT 09.30

WETTER : Schön SCHNEE : griffig TEMPERATUR : -5

LISTEN NR.421     ZUSCHLAG HERREN : 52.25     ZUSCHLAG DAMEN : 50.00 F = 1190
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ZSV Meisterschaften 26. - 27.Februar 2022

Super G U16/U14

Offizielles Ergebnis

SC FeusisbergSC FeusisbergVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 10.1.09Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 10.1.09

27.02.2022  /  Hoch - Ybrig (ZSV)  /  SC Feusisberg 1456  /  27.02.2022 um 11.07 / Seite 3/3

 (DNS: Nicht am Start, DNF: Nicht im Ziel, DSQ: Disqualifiziert, NPS: Startverbot)
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ZSV Meisterschaften 26. - 27.Februar 2022
Super G U16/U14

Zuschlagsberechnung - Herren

SC FeusisbergSC FeusisbergVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 10.1.09Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 10.1.09

27.02.2022  /  Hoch - Ybrig (ZSV)  /  SC Feusisberg 1456  /  27.02.2022 um 11.07 / Seite 1/1

Rang St-Nr. Code Name und Vorname Jahrgang Verband Verein Punkte

1 181 461373 Wiget Roman 2006 ZSV Drusberg 53.47 -

2 171 449784 Oberlin Nils 2006 ZSV Feusisberg 53.77 53.77

3 170 505110 Strüby Sven 2007 ZSV Einsiedeln 84.20 -

4 169 475569 Kälin Tom 2006 ZSV Einsiedeln 73.21 73.21

5 173 486654 Arpagaus Curdin 2007 ZSV Einsiedeln 68.94 68.94

  

TOTAL

Gesamtpunkte 195.92

/ 3.75

Auferlegte Zuschlag 52.25

  

Technischer Delegierter



VolaSoftControlPdf

ZSV Meisterschaften 26. - 27.Februar 2022
Super G U16/U14

Zuschlagsberechnung - Damen

SC FeusisbergSC FeusisbergVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 10.1.09Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 10.1.09

27.02.2022  /  Hoch - Ybrig (ZSV)  /  SC Feusisberg 1456  /  27.02.2022 um 11.07 / Seite 1/1

Rang St-Nr. Code Name und Vorname Jahrgang Verband Verein Punkte

1 129 459245 Frei Allegra 2006 ZSV Feusisberg 35.79 -

2 127 510938 Benz Aline 2006 ZSV Hausen am Albis 66.22 66.22

3 112 486020 Burkhard Romina 2008 ZSV Hausen am Albis 59.77 59.77

4 131 481953 Bosshart Nila 2007 ZSV Richterswil-Samstagern 59.84 59.84

5 128 457884 Ziltener Anika 2006 ZSV Wägital 87.93 -

  

TOTAL

Gesamtpunkte 185.83

/ 3.75

Berechneter Zuschlag 49.55

Auferlegte Zuschlag 50.00

  

Technischer Delegierter


